各位

役員の変更に関するお知らせ

当社は令和３年６月 10日開催の臨時株主総会及び取締役会において、下記の

通り役員の変更を致しましたのでお知らせいたします。

記

創業者最高顧問  杉元 崇将

代表取締役社長  宮下 慶輔 （新任）

専 務 取 締 役  大垣 敏和 （新任）

専 務 取 締 役  西村 輝夫 （新任）

取 締 役  天野 泉 （留任）

取 締 役  瀬戸 揮一郎 （留任）

監 査 役  小林 憲司 （新任）

常務執行役員  河合 秀和 （留任）

取締役 野元 義久、監査役 梯谷 幸司は退任いたしました。

以上